КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ______________                      с. Тюльково                                      №_____
О вводе кодов доходов,

наделении полномочиями

администратора доходов бюджета

и закреплении кодов бюджетной

классификации доходов бюджета
На основании решения Тюльковского сельского Совета депутатов от 28.12.2018 года №29-101р «О бюджете Тюльковского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов», а так же руководствуясь Уставом Тюльковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести дополнительно коды доходов бюджетной классификации доходов бюджета.

2. Наделить Администрацию Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края полномочиями администратора доходов бюджета.
3. Закрепить за администратором доходов бюджета коды бюджетной        классификации доходов:

	№
строки
	Код главного администратора
	Код классификации доходов бюджета
	Наименование кода
классификации доходов бюджета

	1
	2
	3
	4

	1
	819
	2 02 49999 10 7299 150
	Прочие межбюджетные трансферты на обустройство и восстановление воинских захоронений в рамках подпрограммы "Благоустройство территории Тюльковского сельсовета" в рамках муниципальной программы "Создание безопасных и комфортных условий для проживания на территории Тюльковского сельсовета"

4. Контроль за выполнением постановления возложить на главного бухгалтера Администрации Тюльковского сельсовета Глушкову Л.В.
Глава  сельсовета                                                                         Кузьмин  А.В.